Nach dem ältesten Greifswalder Stadtbuche (Lib. memorabil. XIV) Bl. 100.

Gedruckt Pomm. Genealogien U S. 111.

3680.

1323 Mai 13.

Die Stadt Greifswald bezeugt, daß ihr Bürger Eberhard Letzenitz und seine Erben eine Schuld 
ihres verstorbenen Vaters Lambert von 64 Pfund Tournoisgroschen an den Genter Bürger Johann Masch 
anerkannt haben und sie in 4 jährlichen Raten abtragen wollen.

Nos consules civitatis Gripeswold notum facimus universis, quod Everhardus Leceniz, 
noster civis, veniens ad nostram presenciam confessus est publice, se et suos fratres et heredes 

ex parte sui patris Lamberti de Lecenia bone memorie Iohanni dicto Masch, civi in Ghent, 
in LXIIII libris grossorum Turonensium teneri veraciter obligatos. Qui quidem Everhardus 
iam dictus astante Thiderico, procuratore legitimo et iiuncio dicti Iohannis Masch, arbitratus 
$st firnie et• ipyqmisit» dictam pecuniam prefato Iohanni infra quatuor annos continue numerandos 
et conpMndos.persolvere et transmittere expedite isto videlicet modo, quod in festo pasche 
proxime instante dictus Everhardus et sui heredes persolvere et transmittere tenentur . ipsi 
Iohanni XVI libras grossorum Turonensium et in quolibet festo pasche infra dictos quatuor 
ahhos ânnùatüh idem Everhardus et sui hèredës ipsi Johanns- persolvent XVI libras grossorum 

Turonensium, donec summa totalis suprasciipta fuerit integraliter persoluta. Si vero, quod 
absit, summa prodictorum denariorum persolvenda et transmittenda in aliquo proscriptorum 
terminorum ipsi Iohanni Masch perderetur in via per naufragium, extunc Everhardus et sui 
heredes habebunt inducias de ipso perdito usqtio ad annum continue subsequentem. Si eciam 
dictus Everhardus et sui fratres in festo pasche proxime affuturo Iohanni Masch non persolverent 
XVI libras grossorum Turonensium, extunc ipso Iohanni dicto Masch vel suo procuratori et 
nuncio remanebit salvum ius extorquendi iuris rigore totam summam LXIIII librarum grossorum 
ab Everhardo et suis fratribus prenotatis, et de induciis supradictis hon gaudebunt. Et omnia 
ista premissa debent rata permanere, dummodo dictus Johannes Masch suum ad ea adhibuerit 
consensum et sue placuerit voluntati. Acta sunt hec seria sexta proxima ante festum penthecostes 
sub anno domini M° CGC0 XX tercjo, /

Nach dem ältesten Greifswalder Stadtbuche (Lib. memorabil, XIV) BI. 61 v. .

3681.

-- - 1323 Mai 25 Anklam.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Mestwins n. von Pommerellen von 
1282 Juni 29 für die Kirche zu Garde. '